关于聘任第七届克拉玛依市人民政府督学的
通知

各区人民政府，各有关单位：

为切实加强全市教育督导机构队伍建设，不断提高教育督导

工作水平，根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时

代教育督导体制机制改革的意见》和督学聘任有关规定，克拉玛

依市人民政府决定聘任霍懋敏等 21 名同志为克拉玛依市人民政

府督学，翁渭强等 47 名同志为特约克拉玛依市人民政府督学，

共同构成第七届克拉玛依市人民政府督学队伍体系，聘期三年。

特此通知。

附件：第七届克拉玛依市人民政府督学人员名单

克拉玛依市人民政府办公室

2025 年 2 月 19 日

（此件主动公开）

附件

第七届克拉玛依市人民政府督学人员名单

一、克拉玛依市人民政府督学（21 名）

霍懋敏 副市长

高 彬 市政府副秘书长、办公室主任，市政府机

关党组副书记

曹钰辉 市人大常委会教育科学文化卫生工作委员会

副主任

刘轶琼 市政协科教文卫体委员会主任

唐 勇 市委教育工委常务副书记、市教育局党组

书记、副局长

张应勋 市委教育工委副书记、市教育局党组副书记、

局长

张增勇 市教育局党组成员、副局长

牛 伟 市教育局党组成员、副局长

于 洋 市教育局党组成员、招生考试中心主任

肖 军 市教育局党组成员、教研所所长

热发提

·买买提

市人民政府教育督导室副处级干部

吴 巍 市人民政府教育督导室副主任

刘小鸽 市人民政府教育督导室干部

吴 勇 市人民政府教育督导室干部

杨文康 市人民政府教育督导室干部

陈 冬 市第一中学党委副书记、校长

牛瑞峰 北京师范大学克拉玛依附属学校党委副书记、

校长

张向磊 克拉玛依区教育局党组成员、副局长

杨文强 独山子区教育局党组成员、副局长

王保乐 白碱滩区教育局党组成员、教育督导室主任

窦丽娜 乌尔禾区政协党组成员、副主席,区教育

科技局局长

二、特约克拉玛依市人民政府督学（47 名）

翁渭强 市委组织部干部二科科长

陈 亮 市委机构编制委员会办公室副主任

丁继鹏 市人力资源和社会保障局工资福利科科长

马 瑞 市文化体育广播电视和旅游局体育管理科

科长

范桂洁 市发展和改革委员会社会发展和投融资

服务科副科长

何宇雯 市财政局教科文科科员

罗惠芬 团市委书记，市少工委主任

张 薇 市妇联家庭儿童部（妇儿工委办）部长

（主任）

陈 燕 市科协科普部负责人

蔺 洁 市疾病预防控制中心公共卫生科副科长

买热也木尼沙 市妇幼保健计划生育服务中心（妇幼保健院）

·库尔班 儿童保健副主任医师

邢晓凯 中国石油大学（北京）克拉玛依校区副校长、

教授、博士生导师

陈卫军 新疆第二医学院中医学院负责人、教研室

主任

孙新铭 克拉玛依职业技术学院石油化学工程分院

党支部书记

夏莎丹

·买买提依明

克拉玛依开放大学社区教育办公室副主任、

克拉玛依老年开放大学副校长

吴锡昌 新疆油田公司新疆培训中心经营管理培训部

党支部书记、副主任

周 芳 新疆油田公司数据公司（融媒体中心）记者

王伟琼 自治区人民医院克拉玛依医院（市中心医院）

眼科主治医师

付 鹏 市中西医结合医院（市人民医院）精神康复

中心主治医师

孙玉红 市第一中学党委委员、副校长、课程与教学

研究院院长

陈 婷 市第一中学高级教师

苏志川 北京师范大学克拉玛依附属学校党委委员、

副校长

刘丽娟 北京师范大学克拉玛依附属学校高级教师

李新茂 市高级中学党委委员、副校长

马春霞 市第六中学高级教师

王 慧 克拉玛依区教育督导室（教育管理研究办公室、

双语教学工作领导小组办公室）主任

苏 姣 克拉玛依区教育局人事办公室负责人

路 静 克拉玛依区教育研究中心学前教育教研员

杨生军 克拉玛依区教育研究中心科学教研员

潘建新 克拉玛依区教育研究中心信息科技教研员

吴红玉 市绿雅中学党支部书记、校长

罗春霞 市第八小学党支部副书记、校长

王锦绣 市第十小学党支部书记、校长

邵 英 市第十一小学党支部副书记

张 梅 市特殊教育学校党支部书记、校长

古 剑 独山子区教育督导室负责人

吴电记 独山子区教育局组织人事办公室主任

黄 文 独山子第三中学党总支书记

邢大春 独山子第二中学党总支委员、副校长

刘 萍 独山子区第二小学教研室主任

杜 娟 独山子区第五小学党支部书记、校长

姚红兵 白碱滩区教育督导室负责人

阿孜古丽

·阿木提

白碱滩区教育局普教办干部

吕向东 市第五中学党委副书记、校长

王 敏 市第十八小学党支部副书记、校长

雷 辛 白碱滩区中兴、跃进幼儿园党支部书记、园长

邢 锐 市第十六中学校长

主送：各区人民政府，市发展和改革委员会、教育局、财政局、

人力资源和社会保障局、文化体育广播电视和旅游局、卫

生健康委员会，克拉玛依职业技术学院、克拉玛依开放大学，

自治区人民医院克拉玛依医院（市中心医院）、市中西医结合

医院（市人民医院）

抄送：市委组织部、编办，市人大办公室，市政协办公室，团市委、

市妇联、科协，中国石油大学（北京）克拉玛依校区、新疆

第二医学院，新疆油田公司

克拉玛依市人民政府办公室 2025 年 2 月 19 日印发